
Stand: 19.01.2017 / 09:08:25

Ergebnisübersicht: Osterbrock [381703002] 15.01.2017 - 15.01.2017

1 Reiter-WB Schritt - Trab

1.  Elena Wiegand (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Zorro67 7.60P
2.  Eva Ziolkowski (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Michel59 7.40P
3.  Lotte van der Burg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Karuan53 7.30P
4. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina73 7.20P
5.  Charlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Timmy78 6.50P
5. Vivien Möllmann (RUFV Samern e.V.) Vanilla Sky 883 6.50P

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1.  Marie Stüwe (RUFV Osterbrock) Joy 38252 8.00P
2.  Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love57 7.40P
3.  Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy51 7.20P
3.  Lutz Hager (RUFV Meppen u. Umgebung) Champus K81 7.20P
5.  Ameira Mörker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Valentino66 6.90P

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1.  Laura Leinejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sammy62 7.80P
2. Lutz Hager (RUFV Meppen u. Umgebung) Champus K81 7.20P
3.  Paul Augustin (RUFV Meppen u. Umgebung) Tessa 27582 7.00P
4. Romy van Hamond (RUFV Haren-Ems) Feivel87 6.80P

2/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine23 8.00P
2.  Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dreamy49 7.80P
3.  Eva Ziolkowski (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Michel59 7.50P
4. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Star Boy92 7.20P

2/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Sophie Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sjors91 7.50P
2.  Anna Schröer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Boy46 7.30P
3. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha70 7.00P
4.  Elena Wiegand (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Zorro67 6.90P
5. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha72 6.60P

3 Dressurreiter-WB (RE 1)
Preis und Ehrenpreis LVM Versicherungen
Marius Schulte - Lingen
Aufgabe RE1 zu dritt

1. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 11716 7.90P
2. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 756 7.70P
3.  Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ludwig WE58 7.20P
4.  Marie Stüwe (RUFV Osterbrock) Joy 38252 7.00P
5.  Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit63 6.70P
6.  Anna Schröer (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Boy46 6.60P
6.  Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit63 6.60P
8.  Lutz Hager (RUFV Meppen u. Umgebung) Champus K81 6.50
9.  Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 7565 6.40
9.  Ameira Mörker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Valentino66 6.40

11. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo2 6.30
12. Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal30 6.20
12.  Eva Ziolkowski (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Michel59 6.20
14. Nala Gelze (RUFV Osterbrock) Kira 50922 6.00
14.  Paul Augustin (RUFV Meppen u. Umgebung) Tessa 27582 6.00
16.  Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy51 5.80

4 Dressur-WB (E 5/2)
Preis und Ehrenpreis Lanfer Energie Mineralöle - Me ppen
Aufgabe: E 5/2

1. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Lucien 756 8.30P
2. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 1235 8.10P
3. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara4 7.80P
4. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 9615 7.70P
5. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada1 7.60P
6. Pia Roetmann (RUFV Nordhorn e.V.) Anja 5653 7.50P
6.  Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ludwig WE58 7.50P
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8. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 11716 7.40P
8.  Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 7565 7.40P

10. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo2 7.10P
11. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh20 7.00
11.  Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit63 7.00
13. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Quadrigo R36 6.90
14. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 868 6.60
14. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 50922 6.60
16. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda25 6.50
17. Maike Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Piquet G35 6.40
18. Marieke Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Selina 6439 6.30
19. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 24614 6.20
19. Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal30 6.20
19. Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Open End 234 6.20
22.  Kaylee Buurmann (RUFV Haren-Ems) Shiny90 6.10
23. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 1118 6.00
23. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 6928 6.00
23.  Johanna Roling (RUFV Osterbrock) Flummy51 6.00
26. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 438 5.80
26.  Ameira Mörker (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Valentino66 5.80
28. Leonie Schröer (RUFV Osterbrock) Mephisto 38027 4.50

5 Springreiter-WB (50 cm)
Preis und Ehrenpreis Bauunternehmen G. Knoll - Hare n/Erika

1.  Laura Leinejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sammy62 7.60P
2.  Stina Keuter (RUFV Osterbrock) Lady´s Lacrima80 7.50P
3.  Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Rubino61 7.30P
4. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh20 7.20P
5. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Sonja75 7.00P
6. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha70 6.90P
7.  Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit63 6.60P
8. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Star Boy92 6.40P

6 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) (60 cm)
Preis und Ehrenpreis Lanfer Energie Mineralöle - Me ppen

1.  Stina Keuter (RUFV Osterbrock) Lady´s Lacrima80 7.70P
2. Lydia Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Don 57613 7.50P
3. Leonie Schröer (RUFV Osterbrock) Mephisto 38027 7.30P
4. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Sonja75 7.10P
5. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha70 6.80P
5.  Pia Janzen (RUFV Osterbrock) Joey89 6.80P
7. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 50922 6.70P
8. Bence Jonas (RUFV Wietmarschen) Nelson-Oberon77 6.60P
9.  Laura Leinejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sammy62 6.50P
9.  Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit63 6.50P

7 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) mit Standa rdanforder
Preis und Ehrenpreis LVM Versicherungen Marius Schu lte - Lingen

1. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 1235 7.90P
2. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 9615 7.60P
3. Lydia Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Don 57613 7.50P
4. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara4 7.40P
4. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 6928 7.40P
6. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada1 7.30P
6. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 24614 7.30P
8. Leonie Schröer (RUFV Osterbrock) Mephisto 38027 7.20P
9. Pia Roetmann (RUFV Nordhorn e.V.) Anja 5653 7.10P
9. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 438 7.10P

11. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 868 7.00
11. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh20 7.00
11. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda25 7.00
14. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 1118 6.90
14. Marieke Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Selina 6439 6.90
14.  Pia Janzen (RUFV Osterbrock) Joey89 6.90
17. Vanessa Hähnel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coscadeur12 6.80
17. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Quadrigo R36 6.80
19.  Carolin Meißner (RUFV Wietmarschen) Lancer54 6.30
20. Jillian van Hamond (RUFV Haren-Ems) Charly 36386 6.20
21.  Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 7565 6.10
21.  Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Merlin93 6.10
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23. Maike Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Piquet G35 6.00
23. Bence Jonas (RUFV Wietmarschen) Nelson-Oberon77 6.00
25. Kerstin Hermann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Elvis the King Junior79 5.10

8 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) mit Stechen
Preis und Ehrenpreis Bauunternehmen G. Knoll - Hare n/Erika

1. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda25 *(7.20) 0.00 / 36.83P
2. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada1 *(7.50) 0.00 / 36.95P
3. Jule Keuter (RUFV Osterbrock) Chris 5410 *(7.10) 0.00 / 37.48P
4.  Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Merlin93 *(7.30) 0.00 / 41.62P
5. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 3246 *(7.80) 10.00 / 50.43P
6. Vanessa Hähnel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coscadeur12 (7.00) 0.00 / 0.00P
7. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara4 (6.90) 0.00 / 0.00
8. Christina Schlömer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Kriga 271 (6.80) 0.00 / 0.00
9. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara45 (6.60) 0.00 / 0.00

10. Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen) Eddy 24614 (6.50) 0.00 / 0.00
11. Johanna Wobbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Winiza 1388 (6.00) 0.00 / 0.00
12. Kerstin Hermann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Elvis the King Junior79 (5.80) 0.00 / 0.00
13. Lydia Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Don 57613 (5.30) 0.00 / 0.00

9 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) mit Anforde r. Kl. A*
Preis und Ehrenpreis LVM Versicherungen Marius Schu lte - Lingen

1. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 9615 7.80P
2. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 3246 7.70P
3. Johanna Wobbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Winiza 1388 7.60P
4. Jule Keuter (RUFV Osterbrock) Chris 5410 7.50P
5. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 438 7.40P
6. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 1235 7.30P
6. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT21 7.30P
8. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara45 7.20
9. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 868 7.10

10. Lydia Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Don 57613 5.80

3


